
Høringssvar angående ny E39 Astad – Bjerkeset 

Dette er et felles svar fra nabolaget på Astad, med bostedsadresser Gaupsetvegen 15, 17, 19, 23, 25, 

27, 29, 31.  

Vi har sett igjennom silingsrapporten og har noen kommentarer i forhold til vårt nabolag. Det vil 

være alternativet med tunell nede ved elva, G4, som vil ha store konsekvenser for vårt nabolag. Når 

E 39 ble ombygd i forrige runde førte dette til en økning i støy for våre hus og eiendommer. Vi fikk 

støydempende tiltak av ulik grad i husene, men det har ikke vært tilstrekkelig for noen av oss. Det er 

fremdeles mye støy fra vegen. Spesielt når vi er ute merker vi det godt. Dersom det blir bygd tunnel 

fra elveosen og oppover vil dette medføre enda mer støy for oss. Noen av eiendommene våre vil vel 

kanskje også bli innløst? Vi ser jo at det sannsynligvis vil bli behov for så store støydempende tiltak at 

det vil rasere hele nabolaget. Store støyvoller foran eiendommene våre vil ta bort all utsikt, og det vil 

forringe verdien på eiendommene våre. Ingen vil kjøpe en eiendom der utsikten er rett inn i en diger 

støyvoll. Og ikke vil vi bo her selv heller da, da er det bedre at vi blir kjøpt ut.  

Veien forbi eiendommene våre, det som før var fylkesveg 286, brukes hver dag som skoleveg for alle 

som bor i Solsida byggefelt. Det er også veldig mange som går her av andre årsaker, om de skal på 

bussen, gå tur, eller gå til og fra jobb. Vegen forbi eiendommene våre er en trygg veg i forhold til 

gående og syklende, og vi frykter at dette alternativet vil bli forringet dersom det kommer enda en 

veg inneklemt på et veldig lite område. Fra elveosen og opp er det ikke mange meter, og vi ser ikke 

helt hvordan det skal være mulig å plassere både en tunnelåpning, en bilveg for adkomst til våre 

eiendommer, og en gang og sykkelveg på disse få meterne. Det er rett og slett ikke plass til det. 

Bygda vår vil bli rasert av dette alternativet. Vi vet også at det ikke er de beste grunnforholdene for 

en tunnel i denne traseen. Det er heller ikke mange meter bort til et naturreservat, der naturen er 

fredet av hensyn til planter og dyreliv. Det er bare på den andre sida av elveosen. Å bygge en tunnel 

eller mer europaveg her er galskap.  

Vårt nabolag ble preget av støy i hele byggeperioden forrige gang, og det var en fysisk og psykisk 

påkjenning for mange av oss. Vi ser ikke fram til enda en lang periode med støy fra tidlig morgen til 

sent på kveld. Det er derimot noe som vi gruer oss veldig til, da vi vet at det vil gå ut over helsen til 

flere av oss.  

For framtiden til bygda vår, alle barn, ungdommer, voksne, eldre, syklene, gående og kjørende er det 

beste alternativet en så lang tunnel som mulig, men med innslag før Astaddalen, under Solsida og så 

langt oppover dalen som overhodet mulig. Alt annet vil rasere bygda vår. Med en lang tunnel vil 

mest mulig av bygda bli bevart. Deles bygda i to av en Europaveg i dagen vil det være ødeleggende 

for naturen, dyrkajorda, innbyggerne, skoleelevene, barnehagebarna, turvegene, og samfunnet vårt.  
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